
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО - ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГБПОУ «ДПЭК»)

ПРИКАЗ

«16 » августа 2024г. №116-с

Донецк

О зачислении на обучение
В соответствии с приказами МОН ДНР от 22 мая 2024 г. № 238 «Об установлении 

общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения 
по образовательным программам среднего профессионального образования и 
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой 
Народной Республики на 2024-2025 учебный год», от 24 мая 2024г. №279 «Об 
установлении профессиональным образовательным организациям, подведомственным 
Министерству образования и науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр 
приема на обучение по профессиям, специальностям для обучения по образовательным 
программам среднего профессионального образования и профессионального обучения за 
счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики на 2024-2025 
учебный год», Правилами приема на обучение в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНЕЦКИЙ 
ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2024-2025 учебный год», 
протоколом Приемной комиссии от 16.08.2024г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с «01» сентября 2024 года студентами первого курса очной формы обучения на 
базе среднего общего образования по специальностям за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с
приложением.
Приложение: на 3 (трех)листах.

И.А.Караван
(инициалы и фамилия)

(подпись)

Проект приказа вноси г:у<'
Михненко Р.Н. • V - . А/' 4



UJ ьЗ I—* >—
— с;40 оо -- Os С/1 -Р го »—‘ № п/п

| Тищ
енко

|Стрионов

JL1U
11O

B 
П

опов

О
вчинников

дорож
ко 

Земляной

Д
авыденко

кравцова 
Безпалый

Брусенцов
I Скидан
Ковалёв

г Фамилия

| Елизавета
|Ю

рий 
___

г
 у

 ил
 ан 

Сергей____________

М
аксим

V
JJ1C1 

Владимир

А
ртем

СО
(рИ

Я 
Кирилл

Д
анил

I Н
иколай

I А
нтон

Имя

>
2
ЯЛ соД Р

| Ю
рьевич

V
A
J1C1 иЪ

И
Ч 

Ю
рьевич

Д
енисович

В 
1 
S 
2 S -о с С: S -с

з t 
|

G 
К
S 
-с

Сергеевич

/А
лександровна 

А
лексеевич

Сергеевич
| Ю

рьевич
| А

натольевич

?й; 

: ■■
4^

..

Отчество

| 
16234

| 
118005

и 

4

16234
1403 Л

1 
1 O

M
V

J 
16234

16234 
11оллс

| 
118024

118024
| 

16234 
|

>
■

Серия документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основе которого осуществляется 
поступление1,000965707

Ш 0007089 111 
2101578

000965073
А

А
Л

П
4С111

V
V

V/и/У
 

000963872 II1
09

60
00

оииуочоуч- 
1086771

1505970 
П

ЛП
А

Г Л
А

П
Л

| 
000965127

| 
2201830

Номер документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основании которого 
осуществляется поступление

| соо
1 СО

О
СО

О

СО
О

 
i О г о с о с

СО
О

О
О

О
 

П
А

А

СО
О

| 
СО

О 
|

| СО
О 

|

код документа, на основании которого 
осуществляется поступление

| 
математика

| 
математика

m
 а

 1 
1V
1
 a

 i и
 к

 а
 

математика

математика

2 я
г 
2 £ 
S Я

S 
е 
а 
g 
&
3 
g

математика

мат
 сматика 

математика

математика
математика

| 
математика 

|

Название 
предмета

П
рофильный предмет математика

Os о ОО О о £ о с
Js ОО 
Э О

ОО о о с0 ОО0 о Os £ 
° С0о ° о OS о о

Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

01

Количество баллов 
(перевод в 100- 

бальную)
1 русский язык
1 русский язык

pj'W
IX

.K
in 71ЭО

11Х
. 

русский язык

русский язык 
гтг>« иг

руиикии Л
5Ы

К 
русский ЯЗЫ

К

русский ЯЗЫ
К

руиикии 7М
Ы

К 
русский ЯЗЫ

К

русский язык
| русский язык 

|

1 русский язык|

Название 
предмета

Второй предмет (русский язык)

ОО о OS о ° с о с
7S ОО z> о 3 С о с

0 оо
0 О

оо £
° с5о ° о Os о

1 cl Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

W

Количество баллов 
(перевод в 100- 

бальную)

Сумма баллов творческих конкурсов

А

V1 Сумма дополнительных баллов

1 86,00
| 76,40

98,90

■J ОО /1 о
□ о э о

/ U
.1-V 

93,60

86,20
-74 ЛА

7J.U
U 

66,20

64,60 
па 4А

| 85,00
| 67,60 

|

•

GS

Средний балл документа об 
образовательном (образовательно

квалификационном) уровне1226,0
216,4
298,9

240,0
1 (К 9

273,6

246,2 
014 

Л

Z,7J,U 
206,2

J —D ОО
s Os

| 245,0
1

187,6 О Общее количество баллов

С S "С с
А

сирота
1 

СВО 
1

1 
СВО 

1

<30 Наличие льгот; категория

С
пециальность 27.02.04 "А

втоматические системы управления"

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е К П

РИ
К

А
ЗУ

 №
116-с от16.08.2024г.

государственная
Ф

орма собственности:

П
одчинение: 

М
инистерство 

образования и науки 
Д

онецкой Н
ародной 

Республики

О
тделение промы

ш
ленно- 

технологическое

О
бразовательны

й уровень :специалист 
среднего звена

Н
аименование учебного заведения 

Государственное бю
дж

етное 
профессиональное образовательное 

учреж
дение "Донецкий промы

ш
ленно

энергетический колледж
"

Ф
инансирование за счет 

бю
дж

етны
х ассигнований 

Республиканского бю
дж

ета ДН
Р

Ф
орма обучення:очная

П
риказ № 116 -с от16.08.2024 г.

П
рилож

ение 2



X

1 н- О 40 оо 05 LZ1 £ еэ к — —- № п/п

|худокормова

гоманцов 
Соловьев 
Степанов

П
асека 

П
опов

Л
ободин

Зверев 
И

зотов

ьрага 
Д

ерменев 
Д

обровольский

Д
митриев 

Бож
ко

Ваньков

ьз Фамилия

[А
настасия

О
лег 

Богдан 
Д

митрий

Д
митрий 

Егор

Д
аниил

Кирилл 
М

аксим

максим
 

।

Роман 
А

лександр

/А
лексеи 

А
лександр

Д
анил

Ч5 Имя

[М
ихайловна

/А
лексеевич

Вадимович 
/ 

: 
Д

митриевич 
Д

А
лександрович

А
нтонович 

_.С

О
легович

Викторович 
Сергеевич

слад
 имирович 

А
лексеевич 

Сергеевич

Сергеевич 
Евгеньевич

Валерьевич

X. Отчество

1а 
>

1O
ZU

J 
118005 
16234

16234
Д 16205 1я 

>
ОО ОО 
о о

11оииэ 
118005 
118005

16234

16234 
1 то

 л

и»

Серия документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основе которого осуществляется 
поступление

| 
; 2202578

иоииууочэ 
■ 0007090 

: 000965828

000965611 
000098934 
Л

Л
Л

Л
Л

Л
/' л с

2201114

0007080
0007083

иии/и/ / 
0007071 
0000668

U
U

W
04U

64 
000965603

000964417 
ГХГХГХСХ/Г А Л

П А

о

Номер документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основании которого 
осуществляется поступление

| 
СО

О

СО
О

 
СО

О

С
О

О
 

СО
О

О 

о 
о

О о о о 
о о

СО
О

 
СО

О

О
О

О
 

ГЗ
ГЛ

'Л

СО
О

код документа, на основании которого 
осуществляется поступление

| 
математика

M
dlCM

dlllK
d 

математика 
математика

математика 
математика

| 
математика

математика 
математика

математика 
математика 
математика

ма1смагика 
математика

математика

ЙО
Название 
предмета

П
рофильный предмет математика

о
05 ОО СО О С14 04 ОО

5 о о о 08
 

09 00
1 

08
 

A
Qо оо о0 о ■о

Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

Количество баллов 
(перевод в 100- 

бальную)
| русский язык

руиикии язык 
русский ЯЗЫ

К 
русский ЯЗЫ

К

русский ЯЗЫ
К 

! 
русский язык

| русский язык
русский язык 
русский язык

руиекии язык 
русский ЯЗЫ

К 
русский язык

русский язык 
русский ЯЗЫ

К

русский язык

— •
Название 
предмета

Второй предмет ( русский язык)

о 09
 

08
 

пп15 04 ОО 
ООО о

6080

00
1 

08
 

А
Пf4 Q о 

= о =
0 05 
э о

1
Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

7

Количество баллов 
(перевод в 100- 

бальную)

X Сумма баллов творческих конкурсов

iiriS
Сумма дополнительных баллов

| 65,40
/ 1,V

V 
69,40 
61,40

82,60
72,80 

/СП

о

64,80
83,40

/ / ,ии 
78,80 
100,00

88,0

ии
 со X

Средний балл документа об 
образовательном (образовательно

квалификационном) уровне

1 185,4
209,4
181,4

242,6
192,8 
1 А

1 
/С

|270,6

184,8
243,4

Z, 1 / ,и 
238,8 
300

268,0

194,4

— Общее количество баллов

С с 
с

СВО
 

Г'О
ГА

—J
Со Наличие льгот; категория

§ 
о

Я
3

2 
г
5

С

S

я

а

I-------------------------------------
государственная

□ 
3 
g

э 
ЗА 
О
Я
3

5
5

л 
Ct 

■

3

>

5
I 
2

6 х
I

X 3
X

1У
1инистеритво 

образования и науки

П
одчинение:

П
рилож

ение 
1



Приложение 1
ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ №116-с от16.08.2024 г.

Подчинение:
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Наименование учебного заведения 
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение "Донецкий промышленно

энергетический колледж"

Приказ № 116 -с от16.08.2024 г.

Приказ о зачислении №116 -с 
ot16.08.2024 г.

Специальность 23.02.07 " Техническое обслуживание и ремонт 
автотранспортных средств"

Форма собственности:
государственная

Образовательный уровень специалист 
среднего звена Форма обучения:очная

Отделение промышленно
технологическое

Финансирование за счет 
бюджетных ассигнований 

Республиканского бюджета ДНР

с
ТЭ 
£

Ф
ам

ил
ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я 
до

ку
ме

нт
а о

б о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ом

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а 
ос

но
ве

 ко
то

ро
го

 о
су

щ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
уп

ле
ни

е

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ом
 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а о

сн
ов

ан
ии

 ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 на

 о
сн

ов
ан

ии
 ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Профильный предмет математика Второй предмет ( русский язык)

Су
мм

а 
ба

лл
ов

 тв
ор

че
ск

их
 ко

нк
ур

со
в

Су
мм

а 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ых

 ба
лл

ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
 

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

О
бщ

ее
 ко

ли
че

ст
во

 ба
лл

ов

Н
ал

ич
ие

 ль
го

т;
 ка

те
го

ри
я

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 12
-т

и 
ба

ль
на

я 
си

ст
ем

а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в

 10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 12
-т

и 
ба

ль
на

я 
си

ст
ем

а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Вй 2 4 ■ ?. 5 .Г 6 7 я о 9 10 .11 12!: Ж, ■' 14 15 16 17 18
1 Горбачев Дмитрий Сергеевич 16234 000965019 соо математика 100 русский язык 80 91.40 271,4 сво
2 Заварзин Даниил Витальевич 16234 000964269 соо математика 80 русский язык 80 78,60 238,6 сво
3 Билибин Егор Юрьевич 16234 000964316 соо математика 60 русский язык 60 64,00 184,0 сирота
4 Дубина Николай Сергеевич ДА 2107580 соо математика 80 русский язык 80 87,20 247,2 сирота
5 Заика Михаил Владимирович 16205 000098003 соо математика 60 русский язык 60 64,20 184,0 сирота
6 Кощенко Илья Владимирович 118005 0007085 соо математика 80 русский язык 60 75,20 215,2 сирота
7 Найденко Ярослав Алексеевич 16234 965026 соо математика 80 русский язык 80 84,2 244,2
8 Булохов Алексей Андреевич 16205 000098754 соо математика 60 русский язык 60 60,00 180,0

9 Ищенко Андрей Дмитриевич 16234 000963422 ссэ математика 60 русский язык 60 60,00 180,0 Чернобыль

10 Римпо Александр Александрович' 16205 \ 000100037 соо математика 80 русский язык 60 74,40 214,4
11 Сирык Виталий Иванович г/ 16,205 \\ 000099646 соо математика 60 русский язык 60 67,00 187,0
12 Горяйнов Иван Олегович| i 118005 |1 0007078 соо математика 60 русский язык 60 67,00 187,0

Директор Й.А. Караван

МП.


